ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 30 января 2002 г. N 19
ОБ УПОЛНОМОЧЕНИИ ДОЧЕРНИХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ

ПРЕДПРИЯТИЙ ФГУП "РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ"

В целях обеспечения реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 4 декабря 2000 г. N 921 "О
государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов градостроительной
деятельности", в развитие Приказа Госстроя России от 8 декабря 2000 г. N 278 "О назначении Федерального государственного
унитарного предприятия "Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости" уполномоченным на
проведение государственного технического учета и технической инвентаризации" приказываю:

1. Назначить уполномоченными на проведение государственного технического учета и технической инвентаризации объектов
градостроительной деятельности с момента государственной регистрации следующие дочерние федеральные государственные
унитарные предприятия Федерального государственного унитарного предприятия "Российский государственный центр
инвентаризации и учета объектов недвижимости":

1) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Завьяловский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Алтайский край, Завьяловский район);

2) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Екатеринбургское бюро технической инвентаризации" (г.
Екатеринбург);

3) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Кирово -  Чепецкое БТИ" (Кировская область,  г.  Кирово -
Чепецк);

4) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Майкопский районный центр инвентаризации" (Республика
Адыгея, Майкопский район);

5) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Смоленское областное бюро технической инвентаризации" (г.
Смоленск).

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя председателя Госстроя России Маслова
Н.В.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.